东花园镇人民政府

关于 2021 年度村级组织运转经费项目支出

绩效评价报告

为加快我县建立全方位、全过程、全覆盖的预算绩效管

理体系，我单位对 2021 年村级组织运转经费项目支出进行

了认真的评价，现将评价报告如下：

一、基本情况：

（一）项目名称：村级组织运转经费

（二）资金用途：按照省委组织部、财政厅、审计厅文

件 要求，为加大村级组织建设保障力度，充分调动和激发

农村 干部在工作热情，提高农村干部基础职务补贴标准，

巩固党 在农村的执政根基，确保村级组织机构的正常运转

，按照县 委县政府的安排，409.66 万元用于发放各村村干

部工资，保 证村级组织正常运转。

二、项目绩效目标：

1、按月足额发放各街村村干部工资。

2、保证村级组织正常运转。

三、项目绩效目标完成情况：

1、项目资金到位情况分析。

项目资金预算 409.66 万元，实际到位 409.66 万元。资

金到位率 100%。

2、项目资金执行情况分析。

项目资金执行 409.66 万元，执行率 100%。

3、项目资金管理情况分析。

项目资金严格按照上级资金管理办法管理使用，做到项

目资金专款专用。

四、项目预期效果：

1、经济效益：该补助经费保障了村级组织正常运转，

提高村干部工作积极性。

2 、社会效益：村级组织运转经费对于保障村级组织正

常运转发挥了重要作用，发挥了村两委基层党组织战斗堡垒

作用；村干部工资与往年相比有较大提高，调动了村干部的

工作积极性。

怀来县东花园镇人民政府

2022 年 4 月 1 日

	东花园镇人民政府
	关于 2021 年度村级组织运转经费项目支出